

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

項 目 名	内 容
事業主体名	西部県民局農林水産部（三好）農村保全
事業名	耕地地すべり防止事業
地区名	西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事
施工場所	三好市西祖谷山村重末
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	三好 3
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 6 月—A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 7 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

[illegible]

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	水路工事
工種体系区分	水路工事
工事工種体系年番号	令和 6 年 9 9 号 [2 号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1 年未満
週休 2 日補正	4週8休以上
熱中症対策補正 (現場管理費)	0.00%
施工地域区分	山間僻地及び離島
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正 (共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正 (現場管理費)	補正なし

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			7,208,000	
2 ・工事原価			5,847,000	
3 純工事費			4,017,000	
4 ・ ・ 直接工事費			3,457,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	3,457,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	0	
7 ・ ・ 間接工事費			2,390,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			560,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$(4+9+25+26+31+34-36-37-38) \times ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)$				
$3,457,000 \times ((12.220*1.300+0.000)*1.000*1.020*1.000)$	16.200	%	560,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(32+4+25-33) × (標準値)				
3,437,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			1,830,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
4,017,000 × ((43.390*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	45.560	%	1,830,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
5,847,000 × (23.240*1.000 + 0.04)	23.280	%	1,361,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			20,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
7,208,000 × 5.260	5.260	%	379,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				3,457,000	
・土工	1.000	式		384,000	
・ ・ 掘削工	1.000	式		157,000	
掘削 1号・2号水路工	1	m3	1,109	1,109	歩 A ・ 単 A B 単 1号
掘削 3号水路工	4	m3	6,206	24,824	歩 A ・ 単 A B 単 2号
床掘り 1号・2号水路工	64	m3	2,048	131,072	歩 A ・ 単 A B 単 3号
合 計				157,005	
・ ・ 盛土工	1.000	式		154,000	
発生土埋戻 W<0.5m	27.000	m3	3,956	106,812	歩 A ・ 単 A B 単 4号
発生土埋戻 W<1.0m	13.000	m3	3,565	46,345	歩 A ・ 単 A B 単 5号
発生土盛土 W<0.5m	0.100	m3	3,956	396	歩 A ・ 単 A B 単 6号
合 計				153,553	
・ ・ 作業残土処理工	1.000	式		73,000	
土砂等運搬 現場～他工事	35	m3	2,098	73,430	歩 A ・ 単 A B 単 7号
合 計				73,430	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ 構造物撤去工	1.000	式		186,000	
・ ・ 構造物取り壊し工 無筋コンクリート	1.000	式		147,000	
舗装板切断工 コンクリート舗装	29.000	m	1,231	35,699	歩 A ・ 単 A B 単 8 号
コンクリート構造物取壊し	4.2	m3	10,770	45,234	歩 A ・ 単 A B 単 9 号
産業廃棄物運搬・処分工 無筋コンクリート	4.200	m3	15,692	65,906	歩 A ・ 単 A B 単 10 号
合 計				146,839	
・ ・ 構造物取り壊し工 鉄筋コンクリート	1.000	式		39,000	
コンクリート構造物取壊し	1.1	m3	18,970	20,867	歩 A ・ 単 A B 単 11 号
産業廃棄物運搬・処分工 鉄筋コンクリート	1.100	m3	16,182	17,800	歩 A ・ 単 A B 単 12 号
合 計				38,667	
・ 暗渠工	1.000	式		2,332,000	
・ ・ 1号水路工 自由勾配側溝, B=700	1.000	式		1,223,000	
自由勾配側溝設置 700×1000×1671, 暗渠	1.000	個	199,608	199,608	歩 A ・ 単 A B 単 13 号
自由勾配側溝設置 700×1000×2000	2.000	個	106,439	212,878	歩 A ・ 単 A B 単 14 号
自由勾配側溝設置 700×900×2000	1.000	個	102,439	102,439	歩 A ・ 単 A B 単 15 号
自由勾配側溝設置 700×900×793, 暗渠	3.000	個	169,694	509,082	歩 A ・ 単 A B 単 16 号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
自由勾配側溝設置 700×800×1289,暗渠	1.000	個	171,226	171,226	歩 A・単 A B 単 17号
インパートコンクリート	1.000	m3	27,500	27,500	歩 A・単 A B 単 18号
合 計				1,222,733	
・ ・ 床版復旧工 起点取り合い部	1.000	式		86,000	
コンクリート	1.1	m3	38,230	42,053	歩 A・単 A B 単 19号
型枠	2.3	m ²	9,718	22,351	歩 A・単 A B 単 20号
鉄筋 本体構造,D13	0.037	ton	171,192	6,334	歩 A・単 A B 単 21号
鉄筋 差し筋,D16	0.004	ton	165,735	663	歩 A・単 A B 単 22号
コンクリート削孔	7.000	孔	636	4,452	歩 A・単 A B 単 23号
支保	2	空m3	5,014	10,028	歩 A・単 A B 単 24号
合 計				85,881	
・ ・ 側壁復旧工 起点取り合い部	1.000	式		85,000	
コンクリート	0.7	m3	43,130	30,191	歩 A・単 A B 単 25号
型枠	5.6	m ²	8,773	49,129	歩 A・単 A B 単 26号
鉄筋 差し筋,D16	0.003	ton	165,735	497	歩 A・単 A B 単 27号
コンクリート削孔	7.000	孔	636	4,452	歩 A・単 A B 単 28号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋 補強鉄筋,D13	0.003	ton	171,192	514	歩 A ・ 単 A B 単 29号
合 計				84,783	
・ ・ 集水枳工 No.0+12.0	1.000	式		207,000	
コンクリート	1.0	m3	43,870	43,870	歩 A ・ 単 A B 単 30号
型枠	9.1	m ²	8,773	79,834	歩 A ・ 単 A B 単 31号
基礎碎石 t=150mm	1.9	m ²	1,669	3,171	歩 A ・ 単 A B 単 32号
鉄筋	0.067	ton	171,192	11,470	歩 A ・ 単 A B 単 33号
鉄筋	0.008	ton	169,132	1,353	歩 A ・ 単 A B 単 34号
ペーライン t=50mm	0.100	m3	43,870	4,387	歩 A ・ 単 A B 単 35号
蓋板設置	1.000	組	62,806	62,806	歩 A ・ 単 A B 単 36号
合 計				206,891	
・ ・ 2号水路工	1.000	式		102,000	
コンクリート	0.8	m3	44,630	35,704	歩 A ・ 単 A B 単 37号
型枠	7.1	m ²	8,773	62,288	歩 A ・ 単 A B 単 38号
基礎碎石 t=150mm	2.6	m ²	1,669	4,339	歩 A ・ 単 A B 単 39号
合 計				102,331	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 1号樹工	1.000	式		284,000	
コンクリート	1.5	m3	44,570	66,855	歩 A ・ 単 A B 単 40号
型枠	19	m ²	9,718	184,642	歩 A ・ 単 A B 単 41号
基礎碎石 t=150mm	3.8	m ²	1,669	6,342	歩 A ・ 単 A B 単 42号
鉄筋	0.089	ton	171,192	15,236	歩 A ・ 単 A B 単 43号
鉄筋	0.062	ton	169,132	10,486	歩 A ・ 単 A B 単 44号
合 計				283,561	
・ ・ 3号水路工 ポリエチレン角型水路,B=500	1.000	式		345,000	
山腹排水路工 ポリエチレンフリーム,500×500mm	7.600	m	27,056	205,626	歩 A ・ 単 A B 単 45号
コンクリート	0.8	m3	40,800	32,640	歩 A ・ 単 A B 単 46号
型枠	1.5	m ²	4,943	7,415	歩 A ・ 単 A B 単 47号
目地板 t=10mm	0.100	m ²	3,980	398	歩 A ・ 単 A B 単 48号
山腹暗渠 (地すべり防止工)	7.6	m	12,965	98,534	歩 A ・ 単 A B 単 49号
合 計				344,613	
・ 落差工	1.000	式		148,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷2期地区
工事名	R7三耕 地すべり 西祖谷2期 重末カゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・1号落差工	1.000	式		148,000	
コンクリート	1.1	m3	43,820	48,202	歩A・単A B単 50号
型枠	5.4	m ²	9,718	52,477	歩A・単A B単 51号
鉄筋	0.019	ton	171,192	3,253	歩A・単A B単 52号
阻壁 コルゲートフリューム 800×400	2.600	m	17,048	44,325	歩A・単A B単 53号
合 計				148,257	
・水路付帯工	1.000	式		271,000	
・・床版橋 床版	1.000	式		54,000	
コンクリート	0.6	m3	44,570	26,742	歩A・単A B単 54号
型枠	1.3	m ²	9,718	12,633	歩A・単A B単 55号
鉄筋	0.039	ton	171,192	6,676	歩A・単A B単 56号
目地 t=20mm	0.600	m ²	5,505	3,303	歩A・単A B単 57号
支保	1	空m3	5,014	5,014	歩A・単A B単 58号
合 計				54,368	
・・床版橋 橋台(右岸)	1.000	式		71,000	
コンクリート	0.6	m3	43,820	26,292	歩A・単A B単 59号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	4.4	m ²	9,718	42,759	歩 A ・ 単 A B 単 60号
基礎碎石 t=150mm	1.0	m ²	1,669	1,669	歩 A ・ 単 A B 単 61号
合 計				70,720	
・ ・ 床版橋 橋台(左岸)	1.000	式		51,000	
コンクリート	0.4	m ³	43,820	17,528	歩 A ・ 単 A B 単 62号
型枠	3.3	m ²	9,718	32,069	歩 A ・ 単 A B 単 63号
基礎碎石 t=150mm	1.0	m ²	1,669	1,669	歩 A ・ 単 A B 単 64号
合 計				51,266	
・ ・ 床版橋 階段工(右岸)	1.000	式		20,000	
コンクリート	0.2	m ³	43,820	8,764	歩 A ・ 単 A B 単 65号
型枠	1.1	m ²	9,718	10,690	歩 A ・ 単 A B 単 66号
基礎碎石 t=150mm	0.5	m ²	1,669	835	歩 A ・ 単 A B 単 67号
合 計				20,289	
・ ・ 床版橋 階段工(左岸)	1.000	式		18,000	
コンクリート	0.1	m ³	43,820	4,382	歩 A ・ 単 A B 単 68号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	1.0	m ²	9,718	9,718	歩 A ・ 単 A B 単 69号
練石積工 t=200mm	0.600	m ²	7,062	4,237	歩 A ・ 単 A B 単 70号
合 計				18,337	
・ ・ 石積み工	1.000	式		57,000	
石積み工 t=200mm	8.000	m ²	7,062	56,496	歩 A ・ 単 A B 単 71号
水抜き孔 VP65	3.000	箇所	228	684	歩 A ・ 単 A B 単 72号
合 計				57,180	
・ 道路復旧工	1.000	式		136,000	
・ ・ コンクリート舗装復旧工	1.000	式		136,000	
平張りコンクリート工 t=100mm	26.000	m ²	3,748	97,448	歩 A ・ 単 A B 単 73号
基礎碎石 t=100mm	26	m ²	1,474	38,324	歩 A ・ 単 A B 単 74号
合 計				135,772	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1 号 ***					
	掘削 1号・2号水路工		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-	1.000	m3	1,109	1,109	S 単 36号
	合 計				1,109	
	単 価				1,109	
	*** B 単 - 2 号 ***					
	掘削 3号水路工		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,現場制約あり,-,-,-,-,-,-	1.000	m3	6,206	6,206	S 単 37号
	合 計				6,206	
	単 価				6,206	
	*** B 単 - 3 号 ***					
	床掘り 1号・2号水路工		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,048	2,048	S 単 39号
	合 計				2,048	
	単 価				2,048	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 4号 ***					
	発生土埋戻 W<0.5m		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,979	2,979	S 単 2号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	977.2	977	S 単 38号
	合 計				3,956	
	単 価				3,956	
	*** B 単 - 5号 ***					
	発生土埋戻 W<1.0m		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コパ°タ()	1.000	m3	2,588	2,588	S 単 3号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	977.2	977	S 単 38号
	合 計				3,565	
	単 価				3,565	
	*** B 単 - 6号 ***					
	発生土盛土 W<0.5m		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,979	2,979	S 単 4号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	977.2	977	S 単 38号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,956	
	単 価				3,956	
	*** B 単 - 7 号 ***					
	土砂等運搬 現場～他工事		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハックル山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5k m以下	1.000	m3	1,121	1,121	S 単 40号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	977.2	977	S 単 38号
	合 計				2,098	
	単 価				2,098	
	*** B 単 - 8 号 ***					
	舗装板切断工 コンクリート舗装		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,231	1,231	S 単 41号
	合 計				1,231	
	単 価				1,231	
	*** B 単 - 9 号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート構造物取壊し		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,770	10,770	S 単 24号
	合 計				10,770	
	単 価				10,770	
	*** B 単 - 10号 ***					
	産業廃棄物運搬・処分工 無筋コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,760	3,760	S 単 22号
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0,60.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,良好	1.000	m3	11,932	11,932	S 単 1号
	合 計				15,692	
	単 価				15,692	
	*** B 単 - 11号 ***					
	コンクリート構造物取壊し		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,970	18,970	S 単 25号
	合 計				18,970	
	単 価				18,970	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 12号 ***					
	産業廃棄物運搬・処分工 鉄筋コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,250	4,250	S 単 23号
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0,60.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,良好	1.000	m3	11,932	11,932	S 単 1号
	合 計				16,182	
	単 価				16,182	
	*** B 単 - 13号 ***					
	自由勾配側溝設置 700×1000×1671,暗渠		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,,,基礎碎石 の施工有り,-	1.671	m	7,835	13,092	S 単 29号
	自由勾配側溝 700*1000*1671,,	1.000	本	174,000	174,000	S 単 8号
	生コンクリート(高炉 B) ,18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	0.300	m3	26,500	7,950	S 単 9号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	0.300	m3	1,000	300	S 単 10号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,943	2,966	S 単 44号
	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	0.400	m3	3,250	1,300	S 単 11号
	合 計				199,608	
	単 価				199,608	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 14号 ***					
	自由勾配側溝設置 700×1000×2000		個		1.000	歩 A 個 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,,,基礎碎石 の施工有り,-	2.000	m	7,835	15,670	S 単 29号
	自由勾配側溝 700*1000*2000,,	1.000	本	67,600	67,600	S 単 12号
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	2.000	枚	386	772	S 単 30号
	自由勾配側溝用蓋 700用,,	2.000	枚	6,810	13,620	S 単 13号
	生コンクリート(高炉 B) ,18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	0.200	m ³	26,500	5,300	S 単 9号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	0.200	m ³	1,000	200	S 単 10号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,943	1,977	S 単 44号
	再生クラッシャー ,RC-40 40~0mm,	0.400	m ³	3,250	1,300	S 単 11号
	合 計				106,439	
	単 価				106,439	
	*** B 単 - 15号 ***					
	自由勾配側溝設置 700×900×2000		個		1.000	歩 A 個 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,,,基礎碎石	2.000	m	7,835	15,670	S 単 29号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	の施工有り,-					
	自由勾配側溝 700*900*2000,,	1.000	本	63,600	63,600	S 単 14号
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	2.000	枚	386	772	S 単 30号
	自由勾配側溝用蓋 700用,,	2.000	枚	6,810	13,620	S 単 13号
	生コンクリート(高炉 B) ,18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	0.200	m3	26,500	5,300	S 単 9号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	0.200	m3	1,000	200	S 単 10号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,943	1,977	S 単 44号
	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	0.400	m3	3,250	1,300	S 単 11号
	合 計				102,439	
	単 価				102,439	
	*** B 単 - 16号 ***					
	自由勾配側溝設置 700×900×793,暗渠		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,基礎碎石の施工有り,-	0.793	m	6,067	4,811	S 単 31号
	自由勾配側溝 700*900*793(984/602),,	1.000	本	160,000	160,000	S 単 15号
	生コンクリート(高炉 B) ,18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	0.100	m3	26,500	2,650	S 単 9号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	0.100	m3	1,000	100	S 単 10号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.300	m ²	4,943	1,483	S 単 44号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	再生クラッシャラン ,RC-40 40～0mm,	0.200	m3	3,250	650	S 単 11号
	合 計				169,694	
	単 価				169,694	
	*** B 単 - 17号 ***					
	自由勾配側溝設置 700×800×1289,暗渠		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,,,基礎碎石 の施工有り,-	1.289	m	7,835	10,099	S 単 29号
	自由勾配側溝 700*800*1289(1480/1098),,	1.000	本	153,000	153,000	S 単 16号
	生コンクリート(高炉 B) ,18N/mm2 8cm 40mm (W/C=60%以下),	0.200	m3	26,500	5,300	S 単 17号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	0.200	m3	1,000	200	S 単 10号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,943	1,977	S 単 44号
	再生クラッシャラン ,RC-40 40～0mm,	0.200	m3	3,250	650	S 単 11号
	合 計				171,226	
	単 価				171,226	
	*** B 単 - 18号 ***					
	インポートコンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	生コンクリート(高炉 B) ,18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m ³	26,500	26,500	S 単 9号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				27,500	
	単 価				27,500	
	*** B 単 - 19号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 24-12-25(20)(高 炉B) W/C55%	1.000	m ³	37,230	37,230	S 単 51号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				38,230	
	単 価				38,230	
	*** B 単 - 20号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 21号 ***					
	鉄筋 本体構造,D13		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S 単 26号
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 22号 ***					
	鉄筋 差し筋,D16		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	165,735	165,735	S 単 27号
	合 計				165,735	
	単 価				165,735	
	*** B 単 - 23号 ***					
	コンクリート削孔		孔		1.000 孔	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,なし	1.000	孔	636	636	S 単 49号
	合 計				636	
	単 価				636	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 24号 ***					
	支保		空m3		1.000 空m3	歩 A 当たり算出
	支保工 (小規模) パイプサポート支保 (小規模) , 40KN/m ² 以下	1.000	空m3	5,014	5,014	S 単 35号
	合 計				5,014	
	単 価				5,014	
	*** B 単 - 25号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	42,130	42,130	S 単 52号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,130	
	単 価				43,130	
	*** B 単 - 26号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 46号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷2期地区
工事名	R7三耕 地すべり 西祖谷2期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単 - 27号 ***					
	鉄筋 差し筋,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	165,735	165,735	S単 27号
	合 計				165,735	
	単 価				165,735	
	*** B単 - 28号 ***					
	コンクリート削孔		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,なし	1.000	孔	636	636	S単 49号
	合 計				636	
	単 価				636	
	*** B単 - 29号 ***					
	鉄筋 補強鉄筋,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 26号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 30号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	42,870	42,870	S 単 53号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,870	
	単 価				43,870	
	*** B 単 - 31号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 46号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B 単 - 32号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	基礎碎石 t=150mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,669	1,669	S 単 42号
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	
	*** B 単 - 33号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S 単 26号
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 34号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S 単 28号
	合 計				169,132	
	単 価				169,132	
	*** B 単 - 35号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ペーライン t=50mm		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	42,870	42,870	S 単 53号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,870	
	単 価				43,870	
	*** B 単 - 36号 ***					
	蓋板設置		組		1.000 組	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去 を行なわない	1.000	枚	906	906	S 単 32号
	集排水桝蓋 グレーチング T-2 落とし込型 1000mm×1000mm 本体+受枠,,	1.000	組	61,900	61,900	S 単 18号
	合 計				62,806	
	単 価				62,806	
	*** B 単 - 37号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-	1.000	m3	43,630	43,630	S 単 54号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	25(20)(高炉B) W/C60%					
	生コンクリート 小型車割増 、4 t 車、	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				44,630	
	単 価				44,630	
	*** B 単 - 38号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 46号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B 単 - 39号 ***					
	基礎碎石 t=150mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,669	1,669	S 単 42号
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	
	*** B 単 - 40号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ ック材(クレン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	43,570	43,570	S 単 55号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				44,570	
	単 価				44,570	
	*** B 単 - 41号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 42号 ***					
	基礎碎石 t=150mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する, なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,669	1,669	S 単 42号
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 43号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S 単 26号
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 44号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S 単 28号
	合 計				169,132	
	単 価				169,132	
	*** B 単 - 45号 ***					
	山腹排水路工 ポリエチレンフリーム,500×500mm		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	山腹集排水路工(地すべり防止工事) コルゲートフリーム,100kg以下,1.0㎡を超え2.0㎡以下,-,500*500*2000,砕石あり,再生クワツヤツン,RC-40,0.2,なし	1.000	m	27,056	27,056	S 単 33号
	合 計				27,056	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				27,056	
	*** B 単 - 46号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	39,800	39,800	S 単 56号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				40,800	
	単 価				40,800	
	*** B 単 - 47号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S 単 44号
	合 計				4,943	
	単 価				4,943	
	*** B 単 - 48号 ***					
	目地板 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 47号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B 単 - 49号 ***					
	山腹暗渠 (地すべり防止工)		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	山腹暗渠工 (地すべり防止工事) 0.5m ² 以下,硬質ポリエチレン吸水管,100,砕石あり,再生クワッパ,RC-40,0.3,なし,計上する,1.6	1.000	m	12,965	12,965	S 単 34号
	合 計				12,965	
	単 価				12,965	
	*** B 単 - 50号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パツク杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	42,820	42,820	S 単 57号
	生コンクリート 小型車割増 ,4 t 車,	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,820	
	単 価				43,820	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 51号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 52号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S 単 26号
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 53号 ***					
	阻壁 コルゲートフリューム 800×400		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	コルゲートフリューム人力据付工 800×400mm	1.000	m	17,048	17,048	T 単 1号
	合 計				17,048	
	単 価				17,048	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 54号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	43,570	43,570	S 単 58号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				44,570	
	単 価				44,570	
	*** B 単 - 55号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 56号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S 単 26号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 57号 ***					
	目地 t=20mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=20mm	1.000	m ²	5,505	5,505	S 単 48号
	合 計				5,505	
	単 価				5,505	
	*** B 単 - 58号 ***					
	支保		空m3		1.000 空m3	歩 A 当たり算出
	支保工 (小規模) パイプサポート支保 (小規模), 40KN/m ² 以下	1.000	空m3	5,014	5,014	S 単 35号
	合 計				5,014	
	単 価				5,014	
	*** B 単 - 59号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パツ杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,	1.000	m3	42,820	42,820	S 単 57号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	18-8-40(高炉B) W/C60%					
	生コンクリート 小型車割増 、4 t 車、	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,820	
	単 価				43,820	
	*** B 単 - 60号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 61号 ***					
	基礎碎石 t=150mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	1,669	1,669	S 単 42号
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	
	*** B 単 - 62号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ ック材(クレン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	42,820	42,820	S 単 57号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m ³	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,820	
	単 価				43,820	
	*** B 単 - 63号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 64号 ***					
	基礎碎石 t=150mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40 ~ 0mm	1.000	m ²	1,669	1,669	S 単 42号
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 65号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ ック材(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	42,820	42,820	S 単 57号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,820	
	単 価				43,820	
	*** B 単 - 66号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 67号 ***					
	基礎碎石 t=150mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,669	1,669	S 単 42号

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,669	
	単 価				1,669	
	*** B 単 - 68号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バック杓(クレーン機能付)打設,計上する,一般養生,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	42,820	42,820	S 単 57号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	1.000	m3	1,000	1,000	S 単 10号
	合 計				43,820	
	単 価				43,820	
	*** B 単 - 69号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 45号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 70号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末力ゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	練石積工 t=200mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	拾石積工 (裏石積工) t=20cm, 割栗 15 ~ 20cm, 生コ 18-8-25	1.000	m ²	7,062	7,062	S 単 50号
	合 計				7,062	
	単 価				7,062	
	*** B 単 - 71号 ***					
	石積み工 t=200mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	拾石積工 (裏石積工) t=20cm, 割栗 15 ~ 20cm, 生コ 18-8-25	1.000	m ²	7,062	7,062	S 単 50号
	合 計				7,062	
	単 価				7,062	
	*** B 単 - 72号 ***					
	水抜き孔 VP65		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管 VP 径 65 長 4.0m, ,	0.050	本	2,560	128	S 単 20号
	吸出・洗堀防止材 (ヤシ繊維系不織布) 厚 20.0mm, ,	0.090	m ²	1,110	100	S 単 21号
	合 計				228	
	単 価				228	

事業名	耕地地すべり防止事業 西祖谷 2 期地区
工事名	R 7 三耕 地すべり 西祖谷 2 期 重末カゲ排水路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 73号 ***					
	平張りコンクリート工 t=100mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.100	m ³	36,480	3,648	S 単 59号
	生コンクリート 小型車割増 , 4 t 車,	0.100	m ³	1,000	100	S 単 10号
	合 計				3,748	
	単 価				3,748	
	*** B 単 - 74号 ***					
	基礎砕石 t=100mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,474	1,474	S 単 43号
	合 計				1,474	
	単 価				1,474	